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4c

4b

4a
8

7

E13 bis

E13 bis

E13 bis

E10

E13 bis
E13 bis

E15

E11

E14

E12

Les sites classés
Projet d'extension de site classé des abords du Canal du Midi
(donné à titre indicatif)
Les édifices protégés au titre des Monuments Historiques
Périmètre SPR
Les édifices à conserver
Les séquences à conserver
Parcs et jardins à conserver
Ordonnances végétales à conserver
Perspectives à préserver
Espaces stratégiques soumis à prescriptions particulières
Eléments patrimoniaux isolés à conserver
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1 - Le centre ancien

3 - L'entrée Ouest de la ville

5 - La Pinède de la Tamarissière
6 - La plaine de l'Hérault et les collines viticoles
7 - Les berges de l'Hérault et du canal du Midi
8 - Les volcans et la Planèze
9 - La Conque du Cap D'agde

2 - Les faubourgs
             2a - faubourg vigneron
             2b - faubourg de la gare

4 - Les ensembles urbains remarquables
             4a - L'agenouillade
             4b - Le Grau d'Agde
             4c - La Tamarissière


